СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2010

пгт. Игрим

       № 78
О подтверждении решения Совета

депутатов от 14.01.2010 года № 77
принятого путем опроса в заочной форме

Совет поселения  РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов от 14.01.2010 года   «О внесении изменений в решение Совета поселения от 20.11.2007 года № 91 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим» принятого путем опроса в заочной форме.

Глава городского  поселения Игрим

                Р.Р. Каримов